ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 апреля 2018 г.  г. Изобильный №                           444

2

О внесении изменений в Порядок выплаты компенсации по коммерческому
найму жилого помещения отдельным категориям медицинских работников
государственных бюджетных учреждений здравоохранения Ставропольского
края, расположенных на территории Изобильненского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 февраля
2018 г. № 226

В целях повышения мер социальной поддержки отдельных категорий ме-

дицинских работников государственных бюджетных учреждений здраво-

охранения Ставропольского края, расположенных на территории Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в пункт 10 Порядка выплаты компенсации по ком-

мерческому найму жилого помещения отдельным категориям медицинских

работников государственных бюджетных учреждений здравоохранения

Ставропольского края, расположенных на территории Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением ад-

министрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от

19 февраля 2018 г. № 226, изложив его в следующей редакции:

"10. Назначение и выплата компенсации производится со дня подачи

медицинским работником заявления о назначении денежной компенсации за

наем жилого помещения на основании правового акта администрации город-

ского округа о назначении медицинскому работнику выплаты компенсации.

Выплата осуществляется ежемесячно на основании документа, подтвержда-

ющего факт оплаты по договору коммерческого найма жилого помещения на

срок действия договора коммерческого найма.

Назначение и выплата компенсации может осуществляться за прошед-

ший период, но не более чем за 4 месяца, предшествующих подаче заявления

о назначении денежной компенсации за наем жилого помещения, и не ранее

даты заключения договора коммерческого найма жилого помещения, про-

шедшего регистрацию в налоговом органе, а также не ранее возникновения

трудовых отношений с государственным бюджетным учреждением здраво-

2

охранения Ставропольского края, расположенном на территории Изобиль-

ненского городского округа  Ставропольского края".

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ян-

варя 2018 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края       В.И. Козлов